FUNDAMENTO LEGAL; art. 65, inciso II, alínea "d", da Lei n°.
8.666/93, VALOR; com os acréscimos decorrentes deste termo

aditivo em percentual de alinhamento de 25% o preço global
passará de RS 188.240,00 (cento e oitenta mil, duzentos e
quarenta reais), para RS 193.222,78 (cento e noventa e
três mil, duzentos e vinte e dois reais e setenta  e oito
centavos). São Pedro dos Crentes/MA, 23 de setembro de
2022. Romulo Costa Arruda. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SàO PEDRO DOS
CRENTES

EXl RATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO: Refere-se ao Termo

Aditivo ao contrato 127/2022, firmado em 04 de março de 2022,